

Ks § 174

Ks2009/0445

212

### **Tillägg till översiktsplanen för Strandskyddet och utveckling av landsbygden**

#### **Beslut**

Kommunstyrelsen godkänner tillägget till översiktsplanen "Landsbygdsutveckling i strandnära lägen" daterat 27 juni 2011 och överlämnar det till kommunfullmäktige för antagande.

Kommunstyrelsen föreslår också att kommunfullmäktige godkänner den särskilda sammanställningen enligt miljöbalken.

#### **Ärendet**

Plankontoret tog år 2009 fram ett förslag till projektplan för att upprätta ett tillägg till översiktsplanen för Strandskyddet och utvecklingen av landsbygden. Planen godkändes av kommunstyrelsen den 6 oktober 2009 och plankontoret fick då i uppdrag att upprätta tillägget till översiktsplanen.

Ärendet har varit på samråd under tiden 26 maj – 13 augusti 2010 med bland annat länsstyrelsen, andra myndigheter, kommuner, föreningar och privatpersoner. Under samrådet har ett antal yttranden lämnats in. De sammanfattas i samrådsredogörelsen daterad 2010-12-14.

Efter samrådet har planförslaget bearbetats och kommunstyrelsen beslutade den 8 februari 2011 att tillägget till översiktsplanen för landsbygdsutveckling i strandnära lägen ställs ut för granskning under tiden 1 mars – 2 maj 2011.

Plankontoret föreslår den 1 augusti 2011 att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta tillägget till översiktsplanen "Landsbygdsutveckling i strandnära lägen" daterat 27 juni 2011 och att godkänna den särskilda sammanställningen enligt miljöbalken.

#### **Beredning**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår den 9 augusti 2011 att kommunstyrelsen godkänner tillägget till översiktsplanen "Landsbygdsutveckling i strandnära lägen" daterat 27 juni 2011 och överlämnar det till kommunfullmäktige för antagande.

Kommunstyrelsen föreslår också att kommunfullmäktige godkänner den särskilda sammanställningen enligt miljöbalken.

#### **Yrkanden**

Stefan Fredriksson (S), Carina Bengtsson (C) och Roland Johansson (ALT) bifaller arbetsutskottets förslag att anta planen.

Kerstin Wiréhn (V) yrkar att planen återremitteras för att omarbetas med hänsyn till Skogsstyrelsens yttranden angående skydd av naturvärden och orörda områden.

**Beslutsordning**

Ordföranden frågar kommunstyrelsen om de bifaller Kerstin Wiréhns (V) yrkande om återremiss eller om ärendet ska avgöras idag. Ordföranden finner att ärendet ska avgöras idag.

Ordföranden frågar därefter kommunstyrelsen om de beslutar enligt arbetsutskottets förslag och finner att kommunstyrelsen svarar ja.